



HUTTWILER
GLUTENFREI

1003.399.100.00 Huttwiler Krustenbrötchen, einzeln in backfestem Beutel

Krustenbrötchen, 24 x 70 g Beutel

Gewicht tiefgekühlt 70 g

Gewicht gebacken 70 g

Zutaten Stärken (Mais, Tapioka), Wasser, Reismehl, getrockneter Sauerteig (Buchweizen, Quinoa), Hefe, Flohsamenschalen, Kartoffelfasern, MagerMILCHpulver laktosefrei, Verdickungsmittel: Guarkernmehl und Hydroxypropylmethylcellulose, Kochsalz, Feuchthaltemittel: Glycerin, Inulin, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Nährwerte pro 100 g	Energie	931 kJ 220 kcal
	Fett	< 0.5 g
	... davon gesättigte Fettsäuren	< 0.5 g
	Kohlenhydrate	48 g
	... davon Zucker	1 g
	Ballaststoffe	5.9 g
	Eiweiss	3.1 g
	Salz	1.4 g

Allergene Inhaltsstoffe Milch

Kann enthalten Eier, Schalenfrüchte, Sesam, Soja

Auslobung glutenfrei
laktosefrei
weizenfrei



Ursprungsland Schweiz

Gärstufe Fertig gebackenes Produkt

Zubereitung  190°C / 15 min

Lagerung tiefgekühlt -18°C
Nur im Tiefkühlabteil bei mind. -18 °C lagerfähig. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren und sofort konsumieren.

Zusätzliche Hinweise enthält Galaktose

Haltbarkeit ab Produktion 12 Monate
bei Auslieferung mind. 1 Monat

Hersteller JOWA AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil



ECO-SCORE 



EAN Consumer Unit

7616700198584



EAN Trading Unit

7616700198591

